COPIA DEL ACTA DE JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE

"COPIA DEL ACTA DE JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE

"DISTRIBUCION DE MATERIALES EN VOLQUETAS S.A. DISMAVOL."

En la ciudad de Ibarra, catorce de Junio del año dos mil ocho, con el objeto de llevar a cabo la Junta General de Socios de la Compañía DISTRIBUCION DE MATERIALES EN VOLQUETAS S.A. DISMAVOL. Con la concurrencia de todos socios, es decir el ciento por ciento del capital social de la empresa. Se instala la Junta General, con el fin de tomar algunas resoluciones.- En primer lugar se procede a designar Secretario de esta Junta General al señor: Roberto Tixilima, quien encontrándose presente acepta tal designación.- Seguidamente se da paso a la aprobación de los balances correspondientes al 2011, de la Compañía DISTRIBUCION DE MATERIALES EN VOLQUETAS S.A. DISMAVOL. Habiendo luego de la lectura respectiva aprobar.

Es fiel copia del original del Acta que consta en el libro respectivo al cual me remito en caso necesario.

Ibarra, 31 de Enero de 2013

Sr. César Roberto Tixitima lácome.

Secretario de la Décima Sexta Junta General